
 
 

PP  OO  KK  YY  NN  YY  
finální stav k 31.8.2023 (již nebude aktualizováno) 

  

Datum: sobota 2.9. – neděle 3.9.2023 

Centrum závodů: Ostrov u Tisé, Park Ostrov (50.8013406N, 14.0511033E) 

 
→ → → Prosíme všechny závodníky (zejména kamaráda Ďuňďu), kteří deset minut po dvanácté žádali o 
nějakou změnu (jména, tratě, dohlášky, čipu, převod startovného, změnu pohlaví) a jejich žádost není zohledněna 
v ORISu, aby před startem E1 nahlásili u vyčítání SI svá data a dokončili tak proces zamýšlené změny.  

 

Ubytování: 
Parkování: 
  

Pořadatel zajišťuje: 
 

• Ubytování v centru závodů (Park Ostrov) od pátku do neděle ve vlastních stanech. 
o Cena 100 Kč / noc / osoba (za stan se neplatí) 

 
→ kemp se otevírá v pátek v 18:00 hod.  

 
• Parkování v centru závodů – pozor – pouze pro ubytované 

o Cena 100 Kč / den / auto 
 

• V centru závodů bude od pátku možnost jídla (2 hotovky typu těstoviny/rýže + 
něco na gril), pití (pivo, limo, káva) + WC, voda, wi-fi 

 
Ubytování objednávejte přes FORMULÁŘ (platba v hotovosti na místě, třeba i při vyčítání 
čipu po první/druhé etapě). 
 
 
Pořadatel nezajišťuje, ale doporučuje: 
 

• Ubytování  Pod Císařem nebo v Hotelu Ostrov, který nabízí pro účastníky závodů 
20% slevu na ubytování v termínu od 1. do 3.9.2023. Slevový kód „SUDETY23“ platí 
při online rezervaci na: https://www.hotelostrov.com/rezervace-ubytovani 
 

• Parkování na obecním parkovišti 100 m od centra závodů, cena 100 Kč / den / 
auto (nelze zarezervovat) 

• Parkování Pod Císařem, cena 100 Kč / den / auto (nelze zarezervovat) 
• Parkování u Hotelu Ostrov, cena 100 Kč / den / auto (nelze zarezervovat) 

• Parkování u Chaty Lučina (30 aut) 1 km od centra závodů (50°48'32.435"N, 
14°2'49.923"E), cena 100 Kč / den / auto (nelze zarezervovat), platba na místě 
majiteli 
 
Mapa parkování 
 

https://www.facebook.com/parkostrovcz
https://mapy.cz/s/noluhoguse
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc1F4TsXSRW_OlzGUABf6bP01CG9zGse_G527WbFbWHDT-t8Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://www.podcisarem.cz/cs/
https://www.hotelostrov.com/
https://www.hotelostrov.com/rezervace-ubytovani
https://mapy.cz/s/begudatuka
https://mapy.cz/s/lasulugata
https://www.hotelostrov.com/
https://www.ostrov-lucina.cz/
https://oris.orientacnisporty.cz/files/7071_1ae983759c056059604b6244beff0722.pdf


Další možnosti parkování v podstatě v Ostrově nejsou. Neparkujte podél krajnice nebo na 
lesních cestách, jsou zde časté kontroly ze strany Policie ČR. Po naplnění parkovišť je možné 
parkovat u Turistické chaty v Tisé, vzdálenost do centra závodu je 2 km. Dále pak na 
záchytném parkovišti v centru Tisé (3 km).  

E1 
  

Ostrov u Tisé – Backstein 
 
Start: 1,5 km 
Cíl: 1 km 
 
00 = sobota 10:00 hod. / start průběžný a volný - na „krabičku“ 
Limit = sběr kontrol ve 13:00 hod. 

E2 
 
 
 
 
 
 

Ostrov u Tisé – Volské kameny + Nebeská říše 
 
Start: 0,7 km, ke konci cesty na start prudký kopec (70 m převýšení) 
Cíl: 1 km 
 
00 = sobota 15:00 hod / start průběžný a volný - na „krabičku“ 
Limit = sběr kontrol v 18:00 hod. 

E3 
 
 
 
 
 
 

Sněžník - vzdálenost z centra závodů 4 km po silnici, 3 km po červené turistické značce přes 
les, start pak vzdálen 1 km ze shromaždiště, cíl 0,4 km 
 
Shromaždiště = parkoviště na louce u křižovatky Sněžník-Jílové (u Hřebenové boudy) 
50°47'29.363"N, 14°5'15.457"E 
 
Parkovné 50,- Kč 
 
00 = neděle 9:00 hod. / start průběžný a volný - na „krabičku“ 
Limit = sběr kontrol ve 12:00 hod. 

E4 Ostrov u Tisé – Císař 
 
Start: 1 km, ke konci cesty na start prudký kopec (70 m převýšení) 
Cíl: 0,1 km 
 
00 = neděle 14:00 hod. / start průběžný a volný - na „krabičku“ 
Limit = sběr kontrol v 17:00 hod. 

Mapy všech etap: 1:4 000, E=2,5 m, ISSprOM 2019-2, autoři Z. Sokolář, J. Drbal 
Stav 07/2023, laser tisk, na pretexu 

Cesta na start/z cíle: Značena (sporadicky) červenobílým mlíkem. 

Popisy kontrol: Na mapě + ke stažení z Orisu. 

Organizace startu: Po vymazání čipu a kontrole čipu (check) následuje rozdělení do 4 koridorů dle barvy tratě 
(černá, červená, modrá, zelená). V každém koridoru je startovací krabička a mapa.  
 
→ jdu do správného koridoru, čipuji vynulovaným čipem start, odebírám mapu a vyrážím za 
zážitky 

Omezení: Je zakázáno používat boty s hřeby. 

Upozornění: Závody se konají převážně v extrémním skalnatém terénu. Dávejte na sebe pozor, zejména 
na okrajích skal, které někde dosahují výšky i přes 20 metrů. Své závodící děti buď 
doprovázejte nebo dostatečně poučte. Jedná se o zážitkové závody, rizikem ušetřené 
sekundy jsou tady téměř k ničemu. Nicméně, v případě jakéhokoliv zranění, které 
neumožní návrat do centra, kontaktujte Horskou službu, stanici Tisá (tel. 1210 nebo 
601 302 630), popř. použijte aplikaci Záchranka. 
 

Motto: Tak trochu jiné závody… 



Parametry tratí:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


